% íroft
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

lN DtcAÇÃo cMc/N";z lq lll20

PROTOCOLO GERAL 610/2025
Data: 13/03/2025 . HoÍáÍio;15i53

LEglrlatlvo

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade
vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a pre
de solicitar ao Executivo que realize reparo em um buraco
Gonçalves Barbosa, próximo ao número 144, no ba

Justificativa

Esse buraco tem causado transtornos para os motoristas e
pela área, além de representar um risco à segurança.

Rod rigo ilva Me
reador

Càma.a Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacííico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - TeleÍone: (3'1) 3732-0300 - E-mâil:
www. congonhas.mg.lêg.br

Câmara Mqnicipal de Congonhas

ilililllil1iltilililtillliluril ilililil

Congonhas, 17 de março de 2025.

a

I

I

)-

CâmaÍa Municipal de Congonhas
tlua Dr. Pacif co I lomcm Jú nror 82. Ccntro. Congonhas/lúG. lclcÍonc: (31)3/32-0300 E-rna cãmârâ@cong
www. congonhâs.mg leg.br

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

)

l!' |l

I

:

"1

ii.. l